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پنجمین گرد همائی سراسری جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

دوستان گرامی

برگزاری پنجمین گرد همائی سراسری شما را تبریک میگوئیم. گردهمائی
سراسری شما در شرایطی بر گزار میگردد که بحرانهای همه جانبه ای
جامعه ایران ، نظام اقتصادی و حیات سیاسی انرا در بر گرفته است.
این بحرانها که نتیجه استیلای رژیم استبدای جمهوری اسلامی و
سیاستهای نادرست ان است ، با تحریمهای اقتصادی غرب به مراتب شدید
تر شده اند و شرایط زندگی هم میهنان ما را با دشواری های سهمگینی
مواجه ساخته اند. خطر جنگی خانمانسوز نیزهنوز میهن ما را تهدید
می کند. تمامی شواهد بر انند که وضعیت کنونی قابل دوام نیست و
ایران در انتظار موجی از حوادث و تغییراتی است که تاثیرات مهمی
در سرنوشت مردم خواهند داشت. شد ت و عمق این حوادث و تغییرات و
مسیر تحولات ناشی از انها نه از پیش تعیین شده اند و نه قابل پیش
بینی هستند. انچه اشکار است این واقعیت است که هر گاه نیروهای
مترقی ایران از انسجام لازم بر خودار نباشند تاثیر چندانی در سوق
دادن اوضاع به نفع مردم و ارمانهای ازادیخواهانه انان نخواهند
داشت و بار دیگر نیروهای ارتجاعی تعیین کننده مسیر تغییر اوضاع

خواهند گشت.

نابسامانی و عدم انسجام جنبش در داخل کشور و فقدان سازمانهائی که
بتوانند مردم را در شرایط بحرانی فردا هدایت نمایند بر کسی
پوشیده نیست. این نقاط ضعف در بخش سکولار دمکراتیک جنبش ، به خاطر
سرکوب شدیدتر این بخش از جنبش توسط رژیم ، حتی شدیدتر از جنبش

عمومی مردم به چشم می خورد.

اما در خارج از کشور که شرایط فعالیت ازادانه نیز موجود است
نیروهای سکولار دمکرات ایرانی چنان

پراکنده اند که بخش اصلی انرژی و نیروی انان در خرده کاری و دو
باره کاریهای بی ثمر به هدر میرود و دارای اثر بخشی چندانی نیست.
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دوستان عزیز ، صدای جمهوریخواهان دمکرات و سکولار ایران در خارج
از کشور صدای رسائی نیست و علت نخستین این نارسائی پراکنده گی

صفوف انان است. پس سزاست که چاره ای برای پایان دادن به این
پراکنده گیها بیابیم و برای ایجاد بستر واحدی که بتواند نیروهای
متحد ما رادر مسیر واحدی هدایت کند و ثمر بخش سازد تلاش نمائیم.
سازمان دادن ائتلافات پروژه ای برای انجام مشترکانه پروژه های
گوناگون و کمیته ها یا شوراهای هماهنگی برای هماهنگ نمودن
فعالیتهای نیروهای مختلف جمهوریخواهان سکولار دمکرات میتواند کمک

موثزی به رفع نابسامانهای کنونی بکند.

با این حال ، .به باور ما ، بهترین بستر بک سازمان دمکرانیک واحد
است که امادگی داشته باشد که بر پایه یک سری موازین سیاسی پایه
ای و تشکیلاتی دمکراتیک ، همه جمهوریخواهان سکولارو دمکرات ایرانی
در خارج ازکشور را دردرون خود بپذیرد و متشکل سازد تا بتواند
جنبش عمومی ایرانیان خارج از کشور را بر علیه تظام خود کامه دینی

در ایران و برای رسیدن به دمکراسی و حقوق بشر سازمان دهد.

با توجه به این نیازمیرم ، اتحاد برای پیشبرد سکولار دمکراسی در
ایران نزدیک به دو سال پیش یک طرح سه لایه ای برای همکاری را
تدوین نمود و بر پایه ان به مذاکره با جریانات مختلف دمکراتیک
جمهوریخواه ، از جمله جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران ،
پرداخت. ما در طی این مدت مکررا اعلام داشته ایم که با هر نوع
نزدیکی میان جریانات جمهوریخواه طرفدار سکولار دمکراسی موافق
هستیم و در عمل از هر پیشنهادی برای همکاری های موردی ، ائتلافات
پروزه ای و دستیابی به هماهنگی میان فعالیهای این جریانات
استقبال کرده ایم. با این حال باور داریم که این نوع نزدیکی ها و
همکاری ها – هر اندازه مثبت – هنوز به پراکنده گیهای موجود در
صفوف ما پایان نمی دهند و خرده کاریها و دوباره کاریهای ما را به
یک فعالیت متحدانه و ثمر بخش تبدیل نخواهند کرد. ایجاد یک سازمان
واحد می تواند نقطه پایانی بر پراکندگیهای کنونی در صفوف ما و

اغازی برای فعالیت موثرتر ما باشد.

دوستان گرامی

ما نیز چون شما به موانعی که بر سر راه دستیابی به چنین هدفی هست
اگاهیم. اما تجریه نزدیک به دوسال ما در گفتگوهای متقابل با
جریانات مختلف به ما اموخته است که از میان برداشتن این موانع ،
اگر چه مشکل ، اما غیر ممکن نیست.انچه ضرورت دارد وجود یک اراده



مشترک برای غلیه بر این موانع است که ما وجود انرادر بسیاری از
فعالین جریانات مختلف حمهوریخواهی مشاهده کرده ایم.

ماامیدواریم که پنجمین گرد همائی سراسری شما راه حل های عملی و
مشخصی را جهت نزدیکی و وحدت در صفوف جمهوری خواهان دموکرات و

سکولار ارائه دهد.

گرد همائی بسیار موفقی را برایتان ارزو می کنیم

هیئت سیاسی – اجرائی
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